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LES BUDDHA BOWLS

Rolls Saumon et mangue

Omelette Tamagoyaki mungo verts  T  T

LES BENTOS

Bouchées bœuf, porc à la Citronelle

Bibimbap Coréen

Bœuf Tataki

Aiguillettes poulet au curcuma

Brioches farcies

Bouchées poulet coco poivrons

LES VEGANS

Yummy vegan Bowl  T

Bowl aux falafels  T

Super Food Bowl  T



LES DOUCEURS

Panna cotta coco passion

Energy balls  T

Banana Bread  T
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 T Traces possible d’allergène

(3) Végétarien :

sans viande, ni poisson

(4) Végétalien :

sans produit d’origine animale

Présence de l’allergène/ingrédient.

Possibilité de le supprimer

Présence de l’allergène /ingrédient.

Sans possibilité de le supprimer

LEGENDE

Pas d’allergène -

Plat respectant le régime alimentaire

(1) Fruits à coques : 

noix,amandes, graines de sésame...

(2) Crustacés :

crevettes, huitres…




